



ضرغامی: مردم تبریز از زمان مشروطیت تا کنون پیشتاز و موثر بوده اند

عزت الله ضرغامی: آحاد مردم با هر سلیقه ای حول محور 9 دی وحدت کردند و این حماسه نقطه عطفی در انقلاب اسلامی و انقلاب سوم است، 9 دی به دنیا نشان داد که این مردم با انقلاب و نظام و رهبری پیمان بسته اند و تبریز امروز الگوی وحدت بسیار جامع و فراگیری است.

به گزارش آران نیوز؛ حجت الاسلام سید محمد علی آل هاشم امروز در اجتماع بزرگداشت نهم دی ضمن قدردانی از حضور باشکوه مردم تبریز در این اجتماع اظهار کرد: باید خداوند را شاکر باشیم و این مراسم و روز تاریخی نهم دی ماه را همیشه گرامی بداریم.

وی متذکر شد: دلیل اولی که باعث مهار فتنه عظیم، پیچیده و برنامه ریزی شده خرداد ماه سال ۸۸ شد، حضور و مدیریت داهیان و حکیمانه رهبر معظم انقلاب بود.

وی خاطرنشان کرد: حضور مردم در حماسه نهم دی ماه، پر معنا بود و در تبریز، یک روز زودتر از سراسر میهن عزیزمان انجام شد و در اغتشاشات اخیر هم زنجان و تبریز جزو اولین شهرهای کشورمان بودند که برای محکوم کردن آشوبگران راهپیمایی انجام دادند.

همچنین، مهندس عزت الله ضرغامی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای مجازی نیز در سخنرانی به مناسبت بزرگداشت حماسه 9 دی در تبریز گفت: بی تعارف مردم تبریز از زمان مشروطیت تا کنون پیشتاز و موثر بوده اند.

وی ادامه داد: در روز هایی که کشور توسط بد خواهان به سوی نا امنی سوق داده شده بود تبریز قهرمان در کنار زنجان جزء اولین جاهایی بودند که دوباره خط را شکستند و با آن تظاهرات گسترده و شعارها و حضور پربرکت خود مجدداً فراگیری ارزشمندی در حوزه دفاع از انقلاب فراهم نمودند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی افزود تبریزی ها همیشه باید افتخار کنند به این جایگاه بالایی که دارند و مردم ایران همیشه سپاسگزار تبریز قهرمان هستند که در راه دفاع از راه مردم، راه اسلام، اندیشه های امام و حق شناسی نسبت به خون شهدا چنین جایگاهی را برای خود فراهم کرده اند.

ضرغامی در بخش هایی از سخنان خود گفت، از آیت الله آل هاشم در تبریز که با رفتار های بسیار خوب و مردمی و انقلابی که بروز داده اند یک خط جدید را در کشور ایجاد کرد که شاهد برکات آن هستیم، تا استاندار محترم جناب آقای دکتر پورمحمدی، نیرو های مسلح، نمایندگان مجلس، آحاد مردم، روحانیت معزز، با هر سلیقه ای حول محور 9 دی همه وحدت کردند، 9 دی اصلاً بحث جریان سیاسی و خطی نیست، 9 دی نقطه عطفی در انقلاب اسلامی و انقلاب سوم است، 9 دی به دنیا نشان داد که این مردم با انقلاب و نظام و رهبری پیمان بسته اند و طمع ها را قطع کرد و این مربوط به همه گروه ها و مسئولین میشود. به تبریز که نگاه می کنیم می بینیم که امروز الگوی وحدت بسیار جامع و فراگیری است که حتی در همین جلسه امروز هم دیده می شود.













انتهای پیام.../ا